    Poznań, dnia 24.04.2019 r.
dot.: PN 9/19
DZP 110/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do oznaczeń glukozy wraz z dzierżawą analizatora do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 9/19.
Pytanie nr 1 

Czy w celu zwiększenia jakości oferowanego analizatora w zakresie wymaganych parametrów Zamawiający wymaga zapewnienia analizatora o minimalnym zakresie 9-900 mg/dl? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 
Czy w celu zapewnienia najwyższej jakości obsługi serwisowej Zamawiający wymaga udokumentowanego systemu zarządzania jakością w postaci aktualnego certyfikatu ISO na serwis aparatów do Diagnostyki in vitro?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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